ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 28 февраля 2018г.	                                                                               №13

О признании утратившим силу постановлении  от 24.12.2014г №81 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

В целях совершенствования работы по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в соответствии с постановлением администрации Александровского сельского поселения от 01 августа 2011г. №32а "Об административных регламентах  предоставления муниципальных услуг в  Александровском сельском поселении Быковского муниципального района", руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Признать утратившим силу постановление от 24.12.2014г №81 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
[bookmark: sub_2] 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                 В.С.Бондаренко